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Előfizetési árak i
/ ' jyWa fw a ^lybon házhoz hoidva,, vagy-vidikre ^siáz-^ldvi

jjgg gEgJE EKKr BE E W egy hóra 15 korona, negyedévre 45 korona.
^E ^E - évre 90 korona, égést évre 180 korona.

( f q/ VW BBk^^B Szerkesztősig is kiadóhivatal Petőfi^aica 2. — Telefon sz. 2Ot.
' ' ■* • • Felelős szerkesztő: Hajós József.

Közeledő vihar
előérzete lepi el a lelkeket. A 
béke éjsötét égboltjának alján, 

- már látszanak a távoli villámlások 
s a győzök által várt békés 
hajnalhasadás helyett sötét, 
vésszel terhes felhők gyülekez
nek Európa feje felett.

Ne altassuk magunkat! Be 
kell látni, hogy a béke még 
nincs itt. Az, amit Versaillesben 
a nem remélt felülkerékedés 
feletti örömmámortól kótyagos 
agyak megalkottak, s amit 
békének kei eszteltek el, kezd a 
történelemben páratlanul álló, 
szörnyűséges politikai hibának 
bizonyulni. Agyőzöklelkiismerete 
nyugtalan ! Még a nagyoké is. 
A belőjük kapaszkodó kis marta5 
lócok pedig már vonaglanak a 
saját gonoszságuk és erdemet- 
lensőgük reájuk nehezedő súlya

Nem veszitek-e észre, hogy a 
győzők nyugtalankodnak és 
rémeket látnak, míg a legyőzőitek 
a megaláztatás keserű kelybének 
felhajtása után máris törhetetlen 
reménytől csillogó szemekkel ős 
elszánt nyugalommal hallgatják 
a közeledő vihar zjigását ? oh, 
nem azért, mintha nekik már 
némTénne veszteni valójuk, nem 
is azért, mintha nem sejtenék, 
hogy még sok nehéz óra vár 
reájuk, — hanem, mert érzik és 
évezredes tapasztalatból tudják,

Legújabb telefon és távirati jelentések
Prága. A holland ggakazerve- j Mindenesetre egy ujabb bizo.A Nemzeti Sajtőtudósltő Iroda jelenti:

—Budapest. A ramánuk még" 
egyelőre nem mozgósítottak, 
bár már minden előkészületet a 
mozgósításra megtettek. Temes
váron plakátok jelentek meg, a 
melyek arról beszélnek, hogy 
Románia nagy megpróbáltatá
sok előtt áll, mert az elkesere
dett magyarok és bolgárok nem 
akarnak sorsukban megnyu
godni. Aradon a román katona
ság gyakori riadó gyakorlato
kat tart.

Budapest. Gagyvendégünél 
egy cseh' repülőgép utasaival 
együtt magyar fogságba esett. 
A fogságunkba jutott főhadnagy 
tegnap Miskolcról meg akart 
szökni, de a szökést idejekorán 
észrevették a megakadályozták.

-zetek a bojkott felfüggesztése 
mellett kezdenek állást foglalni, 
bár még egyelőre keresik a for
mát, amellyel a bojkott kudar* 
cát el tudnák leplezni.

London. Felsál emir az entente 
ultimátumára az arab vezéreket 
tanácskozásra hívta egybe. A 
tanács az entente követelések 
visszautasítása mellett foglal t 
állást s szent háborúra hívta fel 
az összes mohamedán hívőket.

London. A kínai forradalom 
tovább terjedt. Pekingben nagy 
a pánik. A város kapuit bezá
ratták, hogy a forradalmárok 
beözönlését megakadályozzák.

Hamover. Hindenburg tábor
nagy merénylőjét Gallien mun
kás személyében letartóztatták.

Az 63zményiáillaiiLtűneiijk^¥e-í- ^.yavsy?°ació nincs e helyett 
• • niindönkl lótállácl vállal -Vartor\ná

Pénzügyeink rendezess.
. Fejér megyei Napié" múlt 

évi 148. számában megpendítet- 
fém. egy eszmét szomorú valutáris 
helyzetűnk radikális orvoslására a 
lehető legigazságosabb alapon. 
Ezen fejtegetés abból indult ki, 
hogy senkinek sincs joga ahhoz, 
hogy a háború-borzalmaiból és a 

'kommunizmus rabló korszakából 
duzzadt zsebbel-JteríÜJönzdriXA 
téma alapgondolata iehá/az volt:

mindenki jótállást vállal vagyoni, 
nak 30 százaléka erejéig. Ezek 
alapján egy külföldi konzorcium 
aranyértékre szóló jelzáloglevele
ket bocsájt ki, melyeket mi átve
szünk és ezekkel fizetjük ki mai 
arany értékbeli' államkötvényeinket 

,és bankjegyeinket. — Ily. módon 
60 milliárdnyi államadósságunkat 
2 milliárd frankra konvertáljuk át, 
úgy hogy koronánk majdani ja
vulása esetén nem 60 milliárd 
koronával, hanem osak 8 milili.árd

uauum civilt—*****-*- 
véve.) — A több-.

élberüihetetlenjQrsazösszeom- ~

Nem láttátok é már a legutóbbi 
napokban, hogy a Nibekingok 
hatalmas - és mindhalálig hü 
népének egy elszánt gesztusára 
mint nyíltak szét megegyezésre 
az újabb lépésre összegörbült 
karmok ? Pedig még ez a nemzet 
is a földön hever, ahová szintén 
nem nyílt küzdelemben, hanem 
hátulról, orgyilokkal tepertők le.

Jöjjön bármi is, a fájdalomtól 
edzett és megtisztult lélekkel, 

"ősi hitünkben megerősödve és 
a magyarok igazságos Istenében 
bízva fogjuk elfoglalni azt a 
helyet a küzdelemben, amelyen 
egy ezredév alatt becsületesen 

' küzdver sokszor elbuktunk, de 
ahonnan nemzeti becsületünk 
érintetlen tisztaságát megóva 
még mindig újra felemelkedtünk.

K

— Lakbérpótlék kiutalása. A 
vallás és közoktatásügyi minisz
ter 598071920. sz. rendeletével a 
székesfehérvári m. kir. állampénz
tár illetékességéhez tarfozó állami 
iskolai tanítóknak a 3500|920. M 
E. szám alatt kelt rendéléTéítelá 
mében járó lakáspénz pótlékát a 
fentirt állampénztárnál kiutalta.

;. letet-az- állam
‘"TöTg atom bán levő bankjegyek 

mennyisége •— mondjuk egy ti
zedére apadna, de azok értéke 
egyben tízszeresen is emelkedne. 
Akik nem tudnak készpénzben fi
zetni, azok ingatlanára (üzemükre, 
gyártelepükre) az államtuíajdon 
bizonyos hányadban jelzálogilag 
bekebelezhet (T. U. 84. sz.) így 
az állam nagy vagyon birtokába 
jutna és pénzünknek — bár arany 
fedezetünk nincs — ehelyett egy 
tekintélyes ingatlan fedezete volna, 
ami pénzünk értékelését^ ugyanis 
csak emelné. Ezen eszme feltétlen 
igazságosságát és gyakorlati kivi
hetőségét akkoriban egy hosszabb 
cikkben törekedtem bizonyítani.

. —Igaz orömmel vettem tudomást 
Pályi 'Ede hirneves írónk most 
megjelent *uj könyvéről, mely 
ugyanezen kérdést öleli fel és azt,
— az igazságos teherelosztás alap
elvének mellőzése mellett ugyan,
— de még egyszerűbben oldja 
meg. Pályi rendszere a követ
kező :

1. A termelésünkhöz szükséges 
külföldi árukat becseréljük expor
tálandó termésfölöslegünkkel. Or
szágos üzemtervet mutatunk be a 

"külföldnek, amely tanúsítja fejlődő 
termelési és fizetési, képessé
günket. '

: á’z ’ 
Utala ránk inlézvényezeU^devir 
jMnOTapitiná. meg az iij jegyr 
bankunkat, mely ekép teljes arany 
fedezetű bankjegyeket bocsátván 
ki, pénzünk teljes > külföldi pari
tást érne eh ? ,

Ilyen módon iulajdonképen igazi 
uj terheket ném is vállalunk a 
külföldi konzorciummal szemben, 
úgy hogy az említett külföldi 
szerződés aláírásának egyetlen 

^tollvonásával közgazdaságunkat és 
pénzügyeinket- a háború előtti 
színvonalra tudnók emelni

Csak egy kifogásom volna Pályi 
könyvéhez: Ekként a 100 koronás 
koronajáradék ellenében (ami va
lamikor 100 aranykorona értékét 
képviselt) tehát 4 arany koronát 
kapnánk: egyformán a hadnmllio- 
mos és a tönkrement tisztviselő. 
Ez sújtaná a bahkjegytulajdonost. 
Ellenben jól járna a ház- és in
gatlantulajdonos. Pályi módszere 
nem disztingvál hadigazdag és 
szegény közt. Pályi a külföld se
gítségével óhajtja elérni :azon 
célt, melyet fentidézett fejtegető 
semben saját erőnkből; országunk 
belűgyekétiFvSftem elérhetőnek, 
illetve megvalósíthatónak. >

Pályi könyve, mely teljes joggal 
megérdemli az iránta megnyilvá
nult nagy érdeklődést, kétségkívül 
egy rendkívül érdekes mü, mim 
denkép méltó reá, kogy' illetékes

Egyes szám ára 60 fillér.
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politikusaink és szakembereink 
vele foglalkozzanak.‘ w ; * • ** hr
nyiték arra, hogy Igenis lehetséges 
pénzügyeink rendezése. O

Ha nem tökéletes, tegyünk job- 
batI De ha nem is tökéletes: 
eredményes és jobb a — semmi
nél 1 — Mikor jön a várva-várt 
kormányintézkedés ? Al—y.

hírek.
— Az itt rendezett képkiállitás 

rendezője tekintve e nagy szállítási 
nehézségeket, a még vissza maradt 
képeit csütörtök délig minden el
fogadható áron eladja.

— Kórházi hir. A főispán 
dr. Knazovltzky János orvost a 
helybeli Szent György-kórház se* 
bészeti osztályára alorvossá ne
vezte ki.

— Áthelyezés. Vallásminiszter 
Hang Kornélia újvidéki számtan, 
vegytan szakos menekült tanárnőt 
a Ferenc József Nőnevelő polgári
iskolájához Osztotta be. -
c— Orvosgyülés. Az országos © 
orvosszövétség fejérmegyei és szé- 
kesfehérvári fiókja e hó 28 án Qfi 
délután 4 órakór a Szent György- Cg 
kórház műtőtermében tudományos H3 
ölést tart, melyre a vármegye fl 
orvosait meghívja a vezetöség~Az - og 
ülés tárgysorozatán a kórház fő-. - ~
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tini. felói■ A xiieaáu ■ uigauká ltok "jy 
Bardirov határszéli községben 
gyüjtőállomást létesítettek a zsidó 
szökevények részére, kik az oroszok 
elől menekülnek. Innen a pozsonyi ™ 
angol konzul segítségével Pozso
nyon .• át Bécsbe továbbittatnak, 
ahonnan turnusokban Palesztinába 
szállítják őket. Bár már látnók!

— Benczúr Gyula halála. Ben] 
ezur Gyula festőművész a csehek 
által megszállott Dolány községben 
76 éves korában meghalt. A jelen
kor egyik legnagyobb festőművé
szét vesztette el benne az ország.

— A mezőföldi rél. egyház- 
ínégyéüen az egyház községek 
szavazatait tegnap bontották fel 
Csajágon. Esperes Tett — mivel 
Szüts Dezső volt esperes nem 
vállalta — Medgyaszay Vince lep, 
sényi lelkész. Gondnokká Kenes- _ 
sey ‘ Miklóst, világi főjegyzővé— fa 
Kenessey Gyulát, aljegyzővé dr.
Rácz Jenőt, tanácsbirákká (egy- S 
házi) . Szüts Zoltánt (Enying), 
Miklós Gézát (Szfehérvár), Ku- 
tassy Ferencet (Tác), Varga Kál
mánt (Kálóz), Czakó Gyulát (Ke* faj
nese); tanácsbirákká (világi) Knap 
Árpádot (Enying), Lipcséy Lajost, M 
Simon Sándort, Kálmán Vincét 
(^zfehéryár), Szász Károlyt (Buda-- 
pest), dr. Balassa Józsefet (Enying) 
választották meg; ~ ~

s
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— Napról napra élesebben* 
—----- kidomborodnakaz augusztus 1-i

< , • népünnapély keretei. A kér. szoc.
párt és a kér. szoc. 
vasutas szövetség fáradozását még 
el nem ért siker fogja koronázni, 

i________a keresztény saltónhatalmas
pénzösszeggel lesz segítve. Már 

-----------mosHHeti hálás köszönet a helybeli 
kereskedővilágot és iparosságot, 
kik értékes adományokkal, mint 
bor, rum, likőr, pezsgő, nőikalap, 

■B dísztárgyak, gyermek fehérnemüek, 
a boldog nyerteseknek örökké

nem lékezetessé fogják (enni a 
keresztény sajtónapot, a vidéki 
földbirtokosöág élőállartok ajándé* 
kozásával már hozzájárult, de*mégr 
több van kilátásba helyezve, igy 
borjuk, malacok kacsák, libák stb, 
A keresztény sajtőnap igazi nép
ünnepéllyé lesz, mert minden olcsó 
lesz.

-- Pacor tábornok szemleutja 
azország ellátatlan lakosságán a k 

fl az 1920—21 évben, liszttel való
S biztosítása érdekében. A nemzeti

\ hadsereg részéről a közélelmezési 
_ minisztériumba- beosztotím^ghatal-

w mázott Pacot József vezérőrnagy 
O ma városunkba érkezett. Szép
gl László közélelmezési—mimszlere

“‘S megbízott, Csanády Aurél az Áru^
forgalmi Részvény Társaság igaz- 
gatója és Kerekes Jenő százados 
kíséretében. A rendkívül erélyes, 
tetterős és hazánk közélelmezése 
érdekében fáradhatatlanul dolgozó 
tábornok megérkezése után röglön 
a helybeli „Gok* (Gabonaügyi 

nek helyiségébe ment, ahol érte
kezletet tartott a polgári és katonai 
hatóságok kiküldötteivel. A tábor
nok felkérte a megjelenteket, hogy 
a termésrendelet iránt bizonyos 
.tekintetben esetleg táplált kételyei
ket közöljék, hogy azok elosztha
tók legyenek, illetve tisztáztassanak. 
Közölte, hogy a .terményátvételt a 
Magyár Szövetkezeti Központok 
Áruforgalmi Részvénytársasága 
fogja lebonyolítani, mely intézmény 
ugyszeméiyzeti összetételével, mint 
szervezésével, kellő biztosítékot

o

^■9' - —j - ~ - x -
gH Orsi. Kormány biz!) kirendeltségé-
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és nemzeti eszme eddig oly kevéssé 
•- gg kipróbált irányzata fog bevonulni 

közgazdasági . életünkbe. Ezzel 
T* - kapcsolatban megemlékezett

- Tényleges és nyugdíjas
magyar katona* szeméiyek jna- “é* g mJnden arctiSztátlanságot szünteti 

A kci. szül. ffvar polgári közalkalmazottak g az arcot bársonysímára és hófehérré
; dunántúli figyelmébe. Folyó hó 20-tól kezdve teszi. Kapható: SzAcs Róbert gyógy- 
‘ • a tényleges és nyugdíjas magyar szériájában

katonai személyek és családtagjaik -*
_ .vAiamjnt^ 

kalmazottak és családtagjaik a déli — ---------
vaspálya társaság vonalain is árusítom 
ugyanazon menetkedvezményt éh 1 
vezik, mint a Máv vonalain, vagyis 
a használt vonatnemnek és kocsi- ____

. féi“ padlókárpit(lin^lcom)
jeggyel utazhatnak. — Szükséges 8snsAt kaphatói
azonban, hogy a birtokukban levő ** A «•——.x
fekete, vagy szürke táblába kötött 
„ féláru jegy váltására jogosító arc
képes igazolványaikba" a délivasuti 
„érvényesítési báfca“ be legyen 
ragasztva. Ezen érvényesítési bárcát 
az igazolványtulajdonösok az áb 
lomásfőnök helyettesi irodában 
Pölcz István állomáskezelő urnái 
darabonként 6 korona’ lefizetése 
ellenében vásárolhatják meg és 
azok az igazolványokba egyidejű
leg be fognak ragasztathi. Felké
rem az összes igazoLyányíulajdo’ 
nospkáL^-Jiojgy ezen felhívásnak 
sürgcTséir^éget tenni szíveskedje
nek, nehogy magukaLjés-család— 
tagjaikat a megbírságolás kelle
metlenségeinek tegyék ki. — Az 
állomásfőnökség.

— Értesítés. A lakáshivatal feh 
halmozott munkára való tekintet
tel e hó 21., 22., 23. és £4-én 
feleket nem fogad.

— Sport. Szerdán délután 7 
órakor a sóstói pályán a váloga
tott csapat fog mérkőzni az ellen
válogatottal. Belépésre 3 koronás 
tréningjegyek jogosítanak. A vá^ 
lógatott végleges összeállítása. 
Nyisztor SzTC—Szép II. SzTC, 
Berger DEE/-Tóth SzTG, Szir- I 
kovits DVE, Fehér SzTC-^Gibba 
DVE, Boor SzTC, Noszkó DVE, 
Pertz SzTC, Vagner DVE.

— CukOTefőjegyzés befizetendő 
szerdaj. hó -21-ig a keresztény
szocialista pián titkárságban délelőtt 
11—1 óráig és délután 3-5 óráig.
- A cMÚfcvárf ^angya-fo- 

gyásetáeí éd értékeBlfd ezévetw ] 
kezet igazgatósága üzletvezetői állásra 
pályázatot hirdet. Határidő augusztus hó 
i-ig. Javadalmazás havi.900 kor fizetés, 
1;J, forgalmi-jutalék. 332

melynek literjét 20 koronáért 
». a vasúti vendéglőből
elvive. Hercogh Sándor vasúti
vend é gf ős. ■8.4

70 ée 110 om. széléé

Deutseh Manó és Fia 
divatáruházában / 

Cégtulajdonos Deák Pál óo Károlyi

Motoros csópló'k 
figyelmébe!

BENZINT -
PETRÓLEUMOT 

hordó tételekben jutányos 
áron eladnak i

GERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u. í.

Zabot) ‘é,<’kb’n- Mező
gazdasági 

állandóan vessek ■ —■

Sándor Jmre ÉSi,
Széehéiiyi-uur» 19. saám, 1

Apollő-síinhái.
Sze>dán «s esdtSrtSköfl, 

julius hó 21 és 22-én :
Olasz filmezenzáoió 18 8

•Settaíore
Szicília főúri dráqa fr felvonásban. L

Főszereplők I
Előadások 7 és 9 órakor. — Saját I 

. Villamos telep. Rendes helyárak,

APttÓHIRPEtfeSEK
Megvételre keresek egy egyszerű 

irodai használatra alkalmas hasznait iró- 
asztalt. Cím a kiadóhivatalban. 2—4

347. — Üzletek, raktárnak alkalmas 
helyiség telekkel kiadók ^ Családi házak, 
30 és 60 hóid föld egy tagban eladó. 
Ingatlan vétel eladás. Kempelen-tés í. 
szám.______  . 10—-1

270. — Mézet^ fchBoty gyümölcsöt 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz: 
Bogyay, Vörös mar ty-tér 2, sz. Telefon
szám 103. 25—7

770. - Pergetett méz állandóan 
kapható. Budai-ut 31. sz. alatt 20—12

167 Aprított fát és Alfát háK 
szállít bármily kis mennyiségben Stürk 
Samu, Széchényi-u. 12. Telefon 2-67.

168. — Ölfát és szenet állandóan 
kaphat a Déli vasúton. Stürknél. 5—4 
~336 — Egy ell&féthevs lovtf- tehén 
eladó. Vágóhídi dfflő özv. Bakos Imré
nél. ............ 6—1

338. - Míndanesfiut feívesTzek 
Rudbányai posztókereskedő.3—1

343. — Keveset használt asztal
neműt megvételre keresek. Cím t kiadó
hivatalban. 3—1

337. — Belvárosban egy főforgal
mú üzlet elköltözkötés miatt átadó. Rok
kant; hadiözvegy vagy menekült tisstvi- 
selé előnyben részesül. Cim a kiadóhi- 
vatalban. 3—1

335. —• H daraB 8 hónapes süldő 
eladó. Forgó-utca 15.  2—1

344; — Egy jókar bem levő kerék
pár olcsón eladó. Haltér 19. megteldnt- 
heté reggel 7—12-ig, d, u. 2-6-ig. 2-1

345 — Egy két lovas kocsi eladó 
Rác-utca 1. szám alatt. 2—1

340. — Választási malacok e/. 
adók. Temelősar 23. szám. 2—1.

346. — Egy szoba botor, egTnagy 
ponyva, hat sin, két kerék, egy lőszer- 
szám, egy mérleg. 2 süldő, egy sátorfa 
bakokkal eladó. Palotai-u. 53. 2-1

270. — Gabonának való jütta- 
üzletében kaphatók.

Vözösmarty-tér   g_4
324 — Etoseréíáém belvárosi 3 

szobás emeleti lakásomat külvárosi ha
sonló lakással, hol baromfit és sertést 
lehet tartani. Felvilágosítás nyerhető: 
folyó hó 24-ig Halász-utca 5. alatt dél
után 5—7 óra között. 3—2

352. — íróasztal eladd, Széché- 
nyi-utca 2. földszint balra.
—342^^-Joljesoir jákarbán lesd 
könnyű igás kocsi jutányos árnn darió 

“Megtekinthető szerdán esté 6 óráig.
Felsőkirály-sor 5.

341. — öreghepyen-égy.hatoktályos v 
szöllö pincével együtt eladó. Tudakozódni

’ ■ Kert-utca 44. ?.......  ..„.nT-

^-“éT'ázón aknamunkáról, mely ellenei 
jg folyik; Ként a poígafi és ka-tohaT” 
□D • hatóságokat, hogy az uj intézményt 
C$ (melynek helyi szerve a kíTendett* 

. ség, rövid-időn belül helyi rész
vénytársasággá fögf átalakulni rajkai 
Frrebeisz Árpád igazgatása alatt 

.. az Ipariskolában elhelyezett helyi
ségben) s mely arra van hivatva, 
hogy az ország — nagyrészt dol< 
gozó munkásságból álló — ellá
tatlan. lakosságát az 1920—21 élel
mezési esztendőben a mindennapi 
kenyérrel ellássa; a legmesszebb 
menő módon támogassák. Majd 
Csanády igazgató ismertette, az 
Áruforgalmi szervezetét és prog-

I rammját. Pacot tábornok és kist 
rete még ma folytatja körútját.

—~ Alapitvány/ Enyingi Wert~-
< heim Ármin néven 80 éves szüle

tése napja alkalmából Enyingi 
Wertheim Pál és Imre mezőgazda
sági iskola séljaira 5000 koronás 
alapítványt tettek- le á polgármes
ter kezeihez.
.. 7" Pr<>hás2ka püspök művészi 
^Vltela; nagyméretű fénnyomatu’ 
-képe, (széles margóval) 15 K-ért 
kapható lapunk kiadóhivatalában I 
és Schnetzer üvegkereskedésében

s
o

DIVATARUHAZÁBAN
12szé“ francia opál batist

NŐI RUHÁRA ÉS FÉRFI INGRE

ALKALMI VÉTEL IftT
- MÉTERE K | U

Városház-fer. — Telefon 13.

TíT T H TTnTi-ém eny fa i iJUl Ullj hálószobák;
Elz legoksóbban ! 
beszerezhetők Városház-tér 4. sz.' 
BETÖR RAKTÁRBAN.-!

Székesfehérvár szab, kin város polgár
mesterétől.’

9359] 1920. szám, g . •* .

Felhívás a gazdaközönséghez
A m kir. főldmivelésügyi miniszter ur 

a mezőgazdasággal foglalkozók aratási 
pálinkaszükséglétének biztosítása céljá
ból szeszt bocsájtott a város rendelke
zésére.

-Eelhivom a gazdaközönséget, hogy 
igényüket a városi gazdasági hivatalban 
folyó hó 25-ig bezárólag annál is inkább 
jelentsék, me<t későbbi bejelentések fi
gyelembe vehetők nem lesznek.

Tájékozásul közlöm, hogy minden 
mezőgazdaságilag müveit katasztrális 
hold után egy deciliter szesz igényelhető 
melynék literenkérfti 54 koronás ára az 
igénybejelentés alkalmával azonnal be
fizetendő.

A kiutalt szesz üzérkedésre, vagy 
rendeltetésétől eltérően más célra fel 
nem .használható.

Székesfehérvár, 1920 évi július í6-án.

Dr. Zavaros Aladár, 
. \ polgármester.

benzin, nyersolaj
motorok javítását 
üzembehozását felelőség 
mellett elvállal, szerelőt kü:d :

Kömmel gépműhely,
<301) Kert-utca 47.

‘Jránia-szmháX:
Szerdán és csatörtókön. 

július hó 21 és 22-én:

AZ EGYSZEMŰ
„JUDEX“ üjmegbizatása.

IV. rész 6 felvonásban.
A filmtechnika szenzációié.

Elóadósok köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

Nyomatott 42 Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
* . . .*■ ___ __ — -- e- -

S^eilettRákó^-í_

---- ---------------------------
lődni 12—1 óra között. Szent.István-tér 1.

264 — Bádogod, vízvezeték és 
etféflyjavitásekat jutányosán vállal, 
Ozv- Csekő Istvánná. Budai-ut 13. szám.

330 — Egy Iramot használt matt 
ágy egy konzol asztal; egy szobaasztal 
és egy kisjükör eladó. Sütő-utca 8. szj

Asztaloeműhely teljes felszerelés 
és egy rekeszes üvegszállitó láda eladó.' 
Tobak-utca 17, Spránítznál. 5-5

306 — Kovácssegécfeket azonnali 
beiépéare keresünk. M. kir. Munkaügyi 
és Népjóléti Minisztérium Rokkantintézete 
Budai-uti barakk. . 3—3

Trtca 6fa»

307 Szénát megvételre keresünk. M. 
kir. Munkaügyi és Népjóléti Ministerium 
Rokkant Intézete Budai-uti barakk.
. R^OáwtóirttTclpŐfelíÓrész 
készítéshez azonnali belépésre keresünk. 
M. kir. Munkaügyi és Népjóléti Minisz
térium Rokkant Intézete, Budai-uti ba
rakk. 3—3.
í 315 — Épy kis ayermekmellé 
egy lányt keresek Kossuth-utca 3. szám 
Szalaynál. 3—í

163. — Gyümfilosoefrét, befőzni 
való' barackot, szilvát bármily mennyi
ségben, igen magas áron veszünk. Köz
ponti Szeszfőző. (Iroda :\Szőgyény 2Vta- 
rich-utca 1. szám. Telep: Say-téglagyár 
mellett.)___ ___________

326 — Eladó 2 drb. 4 hónapos ma- 
lac Szunyog-utca 4. sz 2—2

ozö — Egy szerény Igényű gyer
mektelen 40 év körüli r. kath. vallása nö, 
ki a háztartás minden ágában jártas, — 

: gazdasszonynak karestetik.
János igazg. tanító, Alsöbesnyő, 

u. p., Adonypusztaszabolcs. 2—2
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